IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDENCI/

Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

Gestao: 35
Exercicio: 2018

(Lei n° 4.320/1964)

Exercicio Atual

01/02/2019 08:50:55
Paginaldel

Periodo: Janeiro a Dezembro

Secretaria: Somente a 35

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro

Ativo Permanente

332.838.819,89
38.117.444,20

258.185.078,65
40.954.268,75

Total do Ativo

370.956.264,09

299.139.347,40

Passivo (Il)
Passivo Financeiro

Passivo Permanente

10.610.381,08
604.584.609,17

4.951.775,20
318.697.014,27

| Total do Passivo

615.194.990,25

323.648.789,47 |

| saldo Patrimonial (IIf) = (I-ll)

-244.238.726,16

-24.509.442,07 |
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